
АДМИНИСТРАЦИЯ 
СУЗУНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
р.п.Сузун 

Новосибирская область

От Шоз. № J6S

О внесении изменений в постановление 
администрации Сузунского района 
от 01.02.2011 № 18

В связи с кадровыми изменениями

администрация Сузунского района постановляет:
1. Внести в постановление администрации Сузунского района от 

01.02.2011 № 18 «О создании межведомственной комиссии по регулированию 
вопросов организации противотуберкулезной помощи и санитарно - 
эпидемиологического благополучия населения Сузунского района» (далее- 
постановление) следующие изменения:

приложение № 2 к постановлению изложить в новой редакции согласно 
приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя главы администрации Сузунского района Маслову B.C.

Исполняющий обязанности 
Г лавы Сузунского района Е.А. Киль



ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации 

Сузунского района 
от » № т

«ПРИЛОЖЕНИЕ №2 
к постановлению администрации 

Сузунского района 
от 01.02.2011 № 18

СОСТАВ
комиссии по регулированию вопросов организации 

противотуберкулезной помощи и санитарно-эпидемиологического 
благополучия населения Сузунского района

Маслова B.C.

Утенков В.Н.

Тулимбаева С.М.

первый заместитель главы администрации 
Сузунского района, председатель комиссии;

- главный врач ГБУЗ НСО «Сузунская ЦРБ» (по 
согласованию), заместитель председателя комиссии;

- специалист 1 разряда отдела труда и социального 
развития администрации Сузунского района, 
секретарь комиссии.

Члены комиссии:

Арсенова Л. А. 

Дементьев Е.И. 

Евенко Е.Г.

Кондратьева Г. А.

Кузнецов А.Г.

- начальник отдела опеки и попечительства 
администрации Сузунского района;

- начальник финансового отдела администрации 
Сузунского района;

врио начальника территориального отдела 
Управления Роспотребнадзора по НСО в 
Искитимском районе (по согласованию);

- врач-фтизиатр ГБУЗ НСО «Сузунская ЦРБ» (по 
согласованию);

- заместитель начальника полиции (по охране 
общественного порядка) ОМВД России по



Сузунскому району Новосибирской области (по 
согласованию);

Хлебников Н.Н.

Эрмиш Е.А.

главный государственный ветеринарный 
инспектор Сузунского района (по согласованию);

главный специалист комиссии по делам 
несовершеннолетних и защите их прав 
администрации Сузунского района.»


